
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wodynie 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.), oraz Uchwały 
Nr XLIII/336/23 Rady Gminy Wodynie z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia ”Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wodynie na lata 2023 - 2027" (Dz. Urz. Woj. 
Mazow.2023.2980), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach 
komunalnych i użytkowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wodynie w wysokości 
5,00 zł netto (słownie: pięć złotych zero groszy netto). 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach 
socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wodynie w wysokości 1,00 zł netto (słownie: 
jeden złoty zero groszy netto). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2007 r. Wójta Gminy Wodynie z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach komunalnych stanowiących 
własność Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4037


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-31T10:18:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




